SUPER?COOK

CHICKEN AND CHORIZO RISOTTO

Kategori: Hovedretter
fisk&kjott

Laget: den 2020-07-07
Kvalifisert av: Supercook
AUS

Foreslatt av: kazzarooni
Total forberedelsestid: 26:16
minutter

LISTE MED INGREDIENSER FOR O PORSJONER

50 gram
1

2

1 bunt

50 gram
2

100 gram
400 gram
2 matskje
1000 gram
300 gram

parmesan cheese
medium onion cut in half
garlic cloves

persille

extra virgin olive oil
chorizo sausages sliced
torr hvitvin

arborio rice

vegetable stock paste
vann

chicken thighs

TRINN FOR TRINN - TILBEREDNING

For & se hvordan dette tilberedes ma du logge deg inn.
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